
 

   

Kadrovska služba, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aškerčeva 2, SI-1001 Ljubljana 

t/ +386 1 241 10 30, f/ +386 1 244 20 32 

www.ff.uni-lj.si 

 

             I-20/1-21/2-1 

27. 1. 2021 

 

Na podlagi 111. člena Pravil Filozofske fakultete z dne 19. 4. 2017 je Senat Filozofske 

fakultete na seji, dne 27. 1. 2021, sprejel 

 

S K L E P 

o izvedbi volitev v Akademski zbor Filozofske fakultete 

 

1. Izvedejo se volitve v Akademski zbor Filozofske fakultete za 4 letno mandatno 

obdobje. 

 

2. Člane Akademskega zbora volijo sveti oddelkov z upoštevanjem naslednje številčne 

sestave in zastopanosti po posameznih skupinah: 

 

ODDELEK VISOKOŠOLSKI 

UČITELJI 

ZNANSTVENI 

DELAVCI IN 

RAZISKOVALNI 

SODELAVCI 

VISOKOŠOLSKI 

SODELAVCI 

(ASISTENTI) 

1.  Anglistika in 

amerikanistika 

4 - 1 

2.  Arheologija 2 1 - 

3.  Azijske študije 3 1 - 

4.  Bibliotekarstvo, 

informacijska znanost in 

knjigarstvo 

2 - - 

5.  Etnologija in kulturna 

antropologija 

3 - 1 

6.  Filozofija 3 2 1 

7.  Geografija 3 - 1 

8.  Germanistika z 

nederlandistiko in skandin. 

4 - - 



 
 
 

9.   Klasična filologija 2 - - 

10. Muzikologija 2 - - 

11. Pedagogika in 

andragogika 

4 - - 

12. Prevajalstvo 5 1 1 

13. Primerjalna književnost 

in literarna 

      teorija 

1 - 1 

14. Primerjalno in splošno 

jezikoslovje 

2 - - 

15. Psihologija 5 - 2 

16. Romanski jeziki in 

književnosti 

6 - 1 

17. Slavistika 5 - - 

18. Slovenistika 5 - - 

19. Sociologija 3 - 1 

20. Umetnostna zgodovina 2 1 1 

21. Zgodovina 3 2 1 

22. Enota za šport 1 - - 

Skupaj 70 8 12 

  

       = 90 

Študenti                        = 30 

Strokovni delavci                  = 30 

 

3. Rok za izvedbo volitev teče od 27. 1. 2021 do 12. 3. 2021.  

 

Obrazložitev: 

V mesecu maju 2021 se izteče štiriletni mandat članom Akademskega zbora Filozofske 

fakultete. V skladu z določili Pravil FF Senat fakultete sprejme sklep o izvedbi volitev v 

Akademski zbor najmanj tri mesece pred potekom mandata trenutnega Akademskega zbora 

ter določi število članov in sorazmerno sestavo po skupinah in oddelkih za novo mandatno 

obdobje. 

 



 

   

Kadrovska služba, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aškerčeva 2, SI-1001 Ljubljana 

t/ +386 1 241 10 30, f/ +386 1 244 20 32 

www.ff.uni-lj.si 

 

 

Akademski zbor sestavljajo vsi zaposleni z nazivom visokošolski učitelj, znanstveni delavec 

ter visokošolski in raziskovalni sodelavec in študenti, in sicer tako, da je njihovo število 

najmanj ena petina članov akademskega zbora.  

Sestava Akademskega zbora je določena tako, da so posamezne skupine po oddelkih 

sorazmerno zastopane.  

Pri delu Akademskega zbora sodelujejo predstavniki strokovnih delavcev, tako da njihovo 

število predstavlja petino vseh članov Akademskega zbora. Če je število strokovnih delavcev 

manjše od ene petine, so člani Akademskega zbora vsi.  

Akademski zbor ima najmanj sto in največ dvesto članov. Predstavnike študentov voli 

študentski svet, predstavnike strokovnih delavcev pa izmed sebe izvolijo strokovni delavci. 

Člane Akademskega zbora volijo sveti oddelkov. Izvoljeni so za štiri leta. Če članom 

Akademskega zbora predčasno preneha mandat, svet oddelka izvoli nadomestnega člana. 

Predstavnike študentov voli Študentski svet FF, in sicer za eno leto. Način volitev 

predstavnikov študentov, ki sestavljajo Akademski zbor, določi pravilnik, ki ga sprejme 

Študentski svet UL. 

Oddelki, skupne organizacijske enote in ŠS FF so na podlagi sklepa Senata FF dolžni izvesti 

volitve v Akademski zbor FF do 12. 3. 2021 in izvoljene člane posredovati kadrovski službi 

FF na e-mail naslov damjana.adamic@ff.uni-lj.si. 

 

 

S tem je sklep utemeljen. 

 

 

           Dekan: 

                                                                                                   prof. dr. Roman Kuhar 

 

Vročeno: 

 oddelkom fakultete 

 skupne organizacijske enote 

 ŠS FF 

 arhiv kadrovske službe 

mailto:damjana.adamic@ff.uni-lj.si

		2021-01-27T18:56:08+0100
	ROMAN KUHAR




